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PROTOKÓŁ NR XXXVII/13 

 

z sesji Rady Gminy Jaśliska odbytej w dniu 28 lutego 2013 r. o godz. 15
30

 w sali 

konferencyjnej  Urzędu Gminy w  Jaśliskach. 

 

 W sesji udział wzięli następujący radni: Jan Szymczakowski, Zdzisława Farbaniec, 

Stanisław Lorenc, Teresa Mezglewska, Piotr Mezglewski, Helena Madej, Leszek Madej, 

Mariusz Farbaniec, Bogusława Gwiżdż, Piotr Smoleń, Krzysztof Kostycz, Wacław Futyma      

i Wioletta Puchalik. 

 Ponadto w sesji udział wzięli: Wójt - Ignacy Lorenc, Z-ca Skarbnika - Joanna Lipka, 

radca prawny - Bożena Zajdel, dyrektor ZSP w Jaśliskach - Adam Dańczak, przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej - Jerzy Magierowski oraz sołtysi. 

 Listy obecności stanowią  załączniki do protokołu. 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

 Sesję otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Jaśliska  Bogusława Gwiżdż  słowami:               

,, Wysoka  Rado, otwieram XXXVII sesję Rady Gminy Jaśliska”.  

Powitała wszystkich zebranych na posiedzeniu i  na podstawie listy obecności stwierdziła, że 

obrady są prawomocne. Na sekretarza obrad powołała radnego Piotra Mezglewskiego oraz 

zwróciła się z pytaniem, czy ktoś chce wnieść zmiany do zaproponowanego porządku obrad, 

przedstawiającego się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołów z XXXV i XXXVI sesji Rady Gminy. 

3. Informacja Wójta  z działalności międzysesyjnej. 

4. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy. 

5. Zapytania i wnioski radnych i przedstawicieli wspólnoty samorządowej.  

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a)  rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Jaśliska /druk nr 166/, 

b) zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2013 rok /druk 167/, 

c) określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu 

zapłaty oraz rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny przypadających Gminie Jaśliska, jak również jednostkom 

podległym /druk 168/, 

d) uchylenia uchwały nr XXX/131/12 Rady Gminy Jaśliska  z dnia 30 sierpnia       

2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze sprzedaży  nieruchomości 

gruntowej położonej w miejscowości  Jaśliska /druk nr 169/, 

e) wyrażenia zgody  na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej            

w miejscowości Wola Niżna /druk nr 170/. 

7. Oświadczenia radnych, Wójta i przedstawicieli wspólnoty samorządowej. 

      8.  Odpowiedzi na zapytania i wnioski. 

      9.  Zamknięcie sesji. 

 

 Wójt Ignacy Lorenc  wnioskował o zmianę  w porządku obrad polegającą                   

na wprowadzeniu dodatkowych punktów. Po punkcie 4,  punkt 5. Wręczenie zaświadczenia      

o wyborze na radnego Gminy Jaśliska oraz punkt 6. Ślubowanie radnego. Następnie 
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wnioskował o wprowadzenie zmiany w podpunkcie c), wprowadzenie  projektu  uchwały         

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu 

zapłaty oraz rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

przypadający Gminie Jaśliska, jak również jednostkom podległym przedstawionym na druku 

nr 168A, a także  dwóch dodatkowych uchwał: w podpunkcie f) uchwały   w sprawie zmian       

w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2013 rok i podpunkcie g) uchwały w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Jaśliska. 

Wniosek Wójta poddano pod głosowanie i przyjęto jednomyślnie /głosowało 12 radnych/. 

 Przewodnicząca Rady uzupełniony o wniosek Wójta porządek obrad przedstawiła          

i poddała pod głosowanie. 

Porządek obrad  po zmianach przyjęto jednomyślnie /głosowało 12 radnych/. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołów z XXXV i XXXVI  sesji Rady Gminy 

 

 Do protokołu z XXXV sesji Rady Gminy Jaśliska  z dnia 28 grudnia 2012 r., nie 

wniesiono uwag. Przewodniczący Rady B. Gwiżdż protokół poddała pod głosowanie,             

w wyniku którego został on przyjęty większością głosów: 11 „za” przy 1 ,,wstrzymującym 

się” / głosowało 12 radnych/. 

 Do treści kolejnego protokołu z XXXVI sesji Rady Gminy Jaśliska  z dnia 18 stycznia 

2013 r., nie wniesiono uwag. Przewodniczący Rady B. Gwiżdż protokół poddała pod 

głosowanie, w wyniku którego został on przyjęty większością głosów: 11 „za” przy                   

1 ,,wstrzymującym się” / głosowało 12 radnych/. 

 

Ad. 3. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej 

 

Wójt I. Lorenc złożył informację z działalności międzysesyjnej.  

 Na wstępie przekazał informacje dotyczące spraw jak stwierdził ,,bardziej 

nieprzyjemnych dla gminy”. I tak: 

- informował o wprowadzonej do porządku obrad w podpunkcie f)  uchwały dotyczącej 

obniżenia przez Ministerstwo Finansów subwencji oświatowej oraz o zmniejszeniu 

dofinansowania na dożywianie. 

Następnie przekazał informacje dotyczące ,,spraw pozytywnych”. Informował radnych      

m.in. o: 

- otrzymaniu z Wojewódzkiego Urzędu Podkarpackiego dotacji w kwocie 50.000,00 zł na 

wykonanie I etapu prac odtworzeniowo - remontowych – kwatery wojskowej, znajdującej się 

w obrębie cmentarza parafialnego w Jaśliskich,  

- otrzymaniu z Ministerstwa Kultury dotacji w kwocie 150.000,00 zł na zakup mobilnej sceny 

wraz z nagłośnieniem i oświetleniem, 

- w związku z wynikłymi szkodami, połączonymi ze spływem wód wiosennych i powodzią     

w roku 2010, informował o złożeniu wniosku do Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji za 

pośrednictwem Wojewody Podkarpackiego na odbudowę mostu ,,pod lasem’’                          

w miejscowości Daliowa oraz otrzymaniu dofinansowania w kwocie 300.000,00 zł na jego 

odbudowę oraz odbudowę odcinka drogi pomiędzy mostem a drogą wojewódzką,   

- otrzymaniu decyzji Wojewody Podkarpackiego stwierdzających nabycie gruntów przez 

Gminę Jaśliska w miejscowości Jaśliska i Posada Jaśliska. W tym miejscu Wójt I. Lorenc 
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podziękował radcy prawnemu Bożenie Zajdel za trud i pomoc w załatwieniu spraw 

związanych z gospodarka leśną, 

- złożeniu w najbliższym czasie wniosków o wpis do ksiąg wieczystych odnośnie 

uregulowania spraw dotyczących gospodarki leśnej,  

- sfinalizowaniu  kwestii  dotyczącej dróg nr 1453 i 1455 wokół rynku, których gmina jest już 

właścicielem, 

- uporządkowaniu w najbliższym czasie sprawy dotyczącej wycinki drzew. 

Wójt I. Lorenc poruszył sprawę dotyczącą gospodarki śmieciowej. Przedstawił dane 

dotyczące ilości zebranych odpadów komunalnych za miesiąc styczeń 2012 r. i 2013 r. oraz 

koszty za ich odbiór. Poruszył również kwestię finansową dotyczącą nowego systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi. Ze względu na niską segregację odpadów przez 

mieszkańców, informował o trwających pracach nad systemem identyfikacyjnym, 

umożliwiającym przybliżone określenie poziomu segregacji odpadów.   

 W punkcie tym Wójt I. Lorenc złożył podziękowania: dyrektorowi szkoły Panu 

Adamowi Dańczak, Panu Ryszardowi Chowaniec, paniom z obsługi ZSP w Jaślisach i tym 

wszystkim, którzy pracowali przy organizowaniu drugiego Krośnieńskiego Biegu 

Narciarskiego ,,Śladami Jana Pawła II”. Podziękował również sponsorom: Panu Józefowi 

Habrat Prezesowi Zarządu Młodzieżowego Ludowego Klubu Sportowego ,,Orlew” oraz Panu 

Stanisławowi Roman Prezesowi Zarządu Lokalnej Organizacji Turystycznej ,,Beskid Niski”. 

Wójt. I. Lorenc serdecznie podziękował zarządom jednostek OSP Posada Jaśliska i Jaśliska,       

a tym samym strażakom, za zrozumienie i podjęcie trudu współpracy z gminą, związanego ze 

składaniem wniosków w ramach tzw. Małych projektów, a także programu Alpy Karpatom, 

na doposażenie w sprzęt, przygotowanie tras narciarskich i budowę placu zabaw                      

w miejscowości Szklary.   

 

Ad.4. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy 

 

 Informację z realizacji uchwał Rady Gminy przedstawił Wójt Ignacy Lorenc. 

Informację przyjęto bez uwag.  

 

Ad. 5 .Wręczenie zaświadczenia o wyborze na radnego Rady Gminy Jaśliska  

 

 W tym punkcie B. Gwiżdż Przewodnicząca Rady poprosiła Pana  Jerzego 

Magierowskiego Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej  o przedstawienie wyników 

wyborów. 

 Na wstępie Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej informował, że w związku       

z koniecznością przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Jaśliska, 

zarządzonych na dzień 24 lutego 2013 r. w okręgu wyborczym nr 1, Gminna Komisja 

Wyborcza zarejestrowała tylko jednego kandydata. Liczba kandydatów była równa liczbie 

mandatów do obsadzenia, dlatego też Gminna Komisja Wyborcza uznała za wybranego na 

radnego zarejestrowanego kandydata Panią Zdzisławę Farbaniec. 

Następnie Pan Jerzy Magierowski wręczył Pani Zdzisławie Farbaniec zaświadczenie                

o wyborze na radnego Rady Gminy Jaśliska oraz złożył życzenia; udanej, wytrwałej                 

i owocnej współpracy z radą, Gminą Jaśliska i jej mieszkańcami.  
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 Ad. 6. Ślubowanie Radnego 

 

 Następnie odbyło się ślubowanie Radnego Gminy Jaśliska Pani Zdzisławy Farbaniec. 

Przewodniczący Rady B. Gwiżdż poinformowała, że zgodnie z art. 23a ustawy o samorządzie 

gminnym przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają ślubowanie. 

Następnie Przewodniczący Rady poprosiła wszystkich o powstanie. Z-cę Przewodniczącego 

Rady Gminy P. Smoleń poprosiła o odczytanie roty przysięgi. Natomiast P. Smoleń poprosił 

Panią Zdzisławę Farbaniec o powtarzanie słów roty: „Wierny Konstytucji i prawu 

Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, 

rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 

 Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy P. Smoleń dodał, że ślubowanie może być 

złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Pani Zdzisława po powtórzeniu roty wypowiedziała słowa: ,,Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.  

 Przewodniczący Rady B. Gwiżdż  w imieniu Rady Gminy złożyła  gratulacje nowo 

wybranej radnej. Następnie poprosiła  Panią  Zdzisławę Farbaniec o podpisanie 

zaświadczenia i listy obecności, po czym poinformowała, że  Rada Gminy Jaśliska będzie się 

składać z 15 osób, a  w dzisiejszych obradach uczestniczyć będzie 13 radnych. 

 

Ad.7. Zapytania i wnioski radnych i przedstawicieli wspólnoty samorządowej 

 

 W punkcie tym T. Mezglewska na prośbę mieszkańców, zwróciła się z prośbą do 

Wójta I. Lorenc o rozwiązanie  problemu dotyczącego pomijania w niedziele  przez 

kierowców PKS odcinka trasy Jaśliska góra - Jaśliska  dół. Następnie  poruszyła sprawę 

dotyczącą  spalonych budynków na terenie Jaślisk. Pytała o termin ich rozbiórki, lub ich  

poprawy. W trosce o bezpieczeństwo przechodniów informowała, że budynek w Jaśliskach 

,,pod miastem” stwarza zagrożenie.  

 

Ad.8. Podjęcie uchwał 

  

 Kontynuując część regulaminową obrad Przewodniczący Rady  Bogusława Gwiżdż    

przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 

Jaśliska. 

 S. Lorenc nawiązując do zdania zawartego w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do 

projektu uchwały: ,,Zatem na zamianę nieruchomości konieczna jest zgoda Rady Gminy         

w Jaśliskich wyrażona w drodze uchwały podjętej na sesji zwykłą większością głosów” 

stwierdził, że sytuacja jest patowa, która nie rozwiązuję problemu. Blokuje w jakiś sposób 

gruntowną renowację Domu Ludowego, jego modernizację. Informował, że została 

skierowana prośba do Pana Wójta odnośnie zorientowania się poprzez radcę prawnego, jakie 

są możliwości prawne wymiany zaproponowanej przez właściciela fragmentu budynku Domu 

Ludowego. W swojej wypowiedzi nawiązał do zaszłości związanych budową obiektu Domu 

Ludowego. Następnie S. Lorenc  skierował apel, aby po gruntownym sprawdzeniu, czy nie 

ma przeszkód formalnych, prawnych na zamianę zaproponowaną przez Pana Józefa Kuśnierz  

sporządzić uchwałę.  

 M. Farbaniec Z-ca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej przedstawił pozytywną 

opinię do  projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 

Jaśliska. 
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          W związku z powyższym Przewodniczący B. Gwiżdż  odczytała treść i poddała pod 

głosowanie projekt  

 

  U C H W A Ł Y  Nr XXXVII/180/13 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Jaśliska 

 

Uchwałę podjęto większością głosów: 7 „za” przy 4 ,,przeciwnych” i  2 ,,wstrzymujących 

się” /głosowało 13 radnych/. 

Uchwała otrzymała Nr XXXVII/180/13 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 B. Gwiżdż przedstawiła kolejny projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2013 rok. Pytań do projektu uchwały nie było. 

 Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów T. Mezglewska informowała, że 

przedłożony projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 

2013 rok zaopiniowany został pozytywnie. 

 B. Gwiżdż odczytała treść  i poddała pod głosowanie projekt 

 

U C H W A Ł Y  Nr XXXVII/181/13 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2013 rok 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie /głosowało 13 radnych/. 

Uchwała otrzymała Nr XXXVII/181/13 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 Następnie B. Gwiżdż przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu zapłaty oraz 

rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadający 

Gminie Jaśliska, jak również jednostkom podległym. 

 S. Lorenc nawiązując do §14  przedstawionego projektu uchwały wyraził chęć 

realizacji zapisu zawartego w podpunkcie b) tego paragrafu. Powiedział, ażeby rada 

zawracała sobie tym głowę, odciążając Wójta, aby ,,nie brał na siebie takie wielkie brzemię 

odpowiedzialności”. Powyższą wypowiedź, jako wniosek złożony przez S. Lorenc  

Przewodniczący Rady B. Gwiżdż poddała pod głosowanie. 

 Rada Gminy Jaśliska 4 głosami ,,za" przy 7 ,,przeciwnych" i 2 ,,wstrzymujących się " 

wniosek odrzuciła. 

                B. Gwiżdż odczytała treść  i poddała pod głosowanie projekt 

 

U C H W A Ł Y  Nr XXXVII/182/13 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 28 lutego 2013 r. 
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w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 

terminu zapłaty oraz rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny przypadający Gminie Jaśliska, jak również jednostkom podległym 

 

Uchwałę podjęto większością głosów: 8 „za” przy 4 ,,przeciwnych” i  1 ,,wstrzymującym się” 

/głosowało 13 radnych/. 

Uchwała otrzymała Nr XXXVII/182/13 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 Dalej, B. Gwiżdż  przedstawiła  projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały             

nr XXX/131/12 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na zbycie w drodze sprzedaży  nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Jaśliska. 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

 Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska L. Madej przedstawił 

pozytywną opinię do w/w projektu uchwały.  

 B. Gwiżdż odczytała treść  i poddała pod głosowanie projekt 

 

U C H W A Ł Y  Nr XXXVII/183/13 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXX/131/12 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 sierpnia 

2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze sprzedaży  nieruchomości 

gruntowej położonej w miejscowości Jaśliska 

 

Uchwałę podjęto większością głosów: 12 „za” przy 1 ,,wstrzymującym się” /głosowało         

13 radnych/. 

Uchwała otrzymała Nr XXXVII/183/13 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

  

 B. Gwiżdż przedstawiła kolejny projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Wola Niżna.  

Pytań do projektu uchwały nie było. 

 L. Madej  informował, że opinia Komisji Rozwoju  Gospodarczego i Środowiska do 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej 

położonej w miejscowości Wola Niżna jest pozytywna. 

 B. Gwiżdż odczytała treść  i poddała pod głosowanie projekt 

 

U C H W A Ł Y  Nr XXXVII/184/13 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej         

w miejscowości Wola Niżna 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie /głosowało 13 radnych/. 

Uchwała otrzymała Nr XXXVII/184/13 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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 Kolejny projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 

2013 rok przedstawiła B. Gwiżdż. Pytań do projektu uchwały nie było. 

 T. Mezglewska poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała 

pozytywnie projekt uchwały  w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska           

na 2013 rok.  

 B. Gwiżdż odczytała treść  i poddała pod głosowanie projekt 

 

U C H W A Ł Y  Nr XXXVII/185/13 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2013 rok 

 

Uchwałę podjęto większością głosów: 12 „za” przy 1 ,,wstrzymującym się” /głosowało         

13 radnych/. 

Uchwała otrzymała Nr XXXVII/185/13 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 Zgodnie z porządkiem obrad Przewodniczący Rady B. Gwiżdż przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Jaśliska. Pytań nie było. 

L. Madej przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska do 

w/w projektu uchwały. 

 B. Gwiżdż odczytała treść  i poddała pod głosowanie projekt 

 

U C H W A Ł Y  Nr XXXVII/186/13 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Jaśliska 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie /głosowało 13 radnych/. 

Uchwała otrzymała Nr XXXVII/186/13 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9. Oświadczenia radnych , Wójta i przedstawicieli wspólnoty samorządowej 

 

 S. Lorenc zwrócił się z pytaniem do Wójta, czy był ktoś obecny na spotkaniu               

w sprawie opracowania planu ochrony Natura 2000 Ostoja Jaśliska, które miało miejsce           

w dniu 28 lutego br. o godz. 10
00 

w Komendzie Miejskiej Policji w Krośnie. Następnie             

w oświadczeniach wyraził zadowolenie z powodu uregulowania sprawy dotyczącej pasów 

drogowych wokół rynku. Dalej, nawiązując do przedłożonego do wglądu na posiedzeniu sesji 

projektu wykonawczego prac odtworzeniowo- remontowych kwatery wojskowej, stwierdził, 

że jest to ulga dla społeczności, oraz dodał, że ci którzy tam spoczywają, będą                         

w odpowiedniej formie upamiętnieni. W swojej wypowiedzi wyraził nadzieję, że cmentarz 

żydowski ,,może znajdzie również rozwiązane, bo to jest sytuacja bardo podobna’’. Następnie 

S. Lorenc w kwestii dotyczącej spalonych budynków, stwierdził że Pani T. Mezglewska 
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poruszyła bardzo słuszny problem. Powiedział, że budynki takie, nie są dobrą wizytówką dla 

naszej miejscowości i stwarzają niebezpieczeństwo. 

 

Ad. 10. Odpowiedzi na zapytania i wnioski 

 

Wójt I. Lorenc na wstępie zwrócił się z prośbą do wszystkich, którzy mają jakikolwiek 

wpływ na to, aby zostało wykupione drewno z lasu gromadzkiego w Daliowej. Informował,  

że zostało około 100 m
3
 drewna tartacznego w różnej cenie od 224,00 zł za m

3
 wzwyż,               

w zależności od klasy i grubości.  Następnie poprosił sołtysa wsi Daliowa o zorganizowanie 

zebrania celem obniżenia ceny tego drewna, ponieważ, jak stwierdził, mogą być kłopoty          

z jego zbyciem. 

W kwestii dotyczącej PKS-u powiedział, że sprawa jest dosyć skomplikowana oraz 

przedstawił przyczynę tych komplikacji. Informował, że gmina obecnie, wspólnie ze 

Starostwem,  jest na etapie opracowania planu transportu. Informował również, że  z ramienia 

gminy sprawą tą zajmował się będzie Pan Rafał Majdosz. Sugestie w tej sprawie prosił 

kierować do Pana Rafała Majdosz.  

Odnośnie sprawy dotyczącej spalonych budynków powiedział, ze jest to związane 

również z podjętą uchwałą o utrzymaniu porządku i czystości. Informował, że jest to też 

sprawa  niektórych domów, które są zabytkami i jak stwierdził, jest to trudny problem.  

Informował też o prowadzonych rozmowach z niektórymi właścicielami obiektów 

zabytkowych, udzielając podpowiedzi tym osobom dotyczącej możliwości otrzymania 

dofinansowania. 

  

Ad. 11. Zamknięcie sesji  

   

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Bogusława 

Gwiżdż zamknęła XXXVII sesję Rady Gminy Jaśliska o godz. 16
40

.   

 

 

Protokół sporządziła:                                                                 

Renata Milan                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


